国 水 水 第 ９ 号

環水大管発第 2404125 号

令 和 ６ 年 ４ 月 12 日

公益社団法人 日本水道協会

理事長 青木 秀幸  殿

国土交通省上下水道審議官

環境省水・大気環境局長

（ 公 印 省 略 ）

第６６回「水道週間」の実施について

 標記について、令和６年６月１日（土）から６月７日（金）までの１週間を「水道週

間」とし、別添「第６６回「水道週間」実施要綱」に基づき実施することにしておりま

す。

  本週間は、国民各層に対して、水道事業の現状や、より質の高い安全で良質な水を安

定的に供給するための課題について理解を深め、今後の水道事業の取組について協力を

得るために重要な意義を持つものでありますので、その趣旨を御理解の上、格別の御配

慮をお願いいたします。

【照会先】

水管理・国土保全局水道事業課 田中

  TEL：03-5253-8111（内 34410）

  E-mail：tanaka-y2py@mlit.go.jp

chosa-10
テキストボックス
写